

Newsletter Kół Naukowych Wydziału Transportu PW	Nr 06/2021
	Data publikacji 07.07.2021 r.
	Przygotowała Aleksandra Staluszka

Wydarzenia w okresie 01.06 – 30.06.2021 i informacje bieżące	
	<p>Forum Przyszłych Ekspertów Lotnictwa – webinar Termin: 07.06.2021 r.</p> <p>W dniu 7 czerwca członkowie Zarządu Naszego Koła wzięli udział w webinarze, na którym został dokładnie omówiony temat Forum Przyszłych Ekspertów Lotnictwa oraz perspektyw branży lotniczej. Udział w webinarze wzięł prelegent z IATA, który przeprowadził swoje wystąpienie w języku angielskim.</p>
	<p>Szkolenie „Leadership – learn to lead at your peak” Termin: 08.06.2021 r.</p> <p>Dnia 8 czerwca członkowie Studenckiego Koła Naukowego Transportu Lotniczego wzięli udział w szkoleniu organizowanym przez zaprzyjaźnione koło działające na Wydziale Transportu – Studenckie Koło Logistyki Stosowanej, które we współpracy z Procter&Gamble zorganizowało szkolenie z dziedziny zarządzania projektami i pracy w zespole, w której pracownicy firmy mają ogromne doświadczenie. Była to wyjątkowa okazja dla członków Koła, aby zaczerpnąć nie tylko teoretyczną, ale i praktyczną wiedzę na przykładzie działania w jednej z największych firm funkcjonujących w Polsce.</p>
	<p>Spotkanie z dyrektorem Enter Air Termin: 24.06.2021 r.</p> <p>Wieczorem dnia 24 czerwca odbyło się spotkanie z Panem Grzegorzem Polanieckim – Dyrektorem Generalnym linii lotniczych Enter Air, które było transmitowane na serwisie YouTube na kanale Studenckiego Koła Naukowego Transportu Lotniczego. Tematem przewodnim spotkania był największy kryzys w historii lotnictwa. Branża lotnicza oraz turystyczna okazały się najbardziej dotkniętymi przez skutki pandemii. Liczba miejsc pracy drastycznie się skurczyła, a firmy zaczęły notować straty. Pan Dyrektor dokładnie opowiedział Nam jak w tej sytuacji poradził sobie Enter Air – największy czarterowy przewoźnik lotniczy w Polsce. Podczas spotkania widzowie mieli możliwość zadawania pytań Panu Grzegorzowi poprzez czat na żywo. Wydarzenie spotkało się z dużym zainteresowaniem oraz zostało zredagowane poprzez Rynek Lotniczy.</p>
	<p>Zamknięcie prac związanych z Grantem Rektorskim Termin: 30.06.2021 r.</p> <p>Wraz z końcem czerwca zostały zakończone prace w grupach projektowych nad Grantem Rektorskim z roku 2020. Akademicki Model Centralnego Portu Komunikacyjnego został dokładnie opracowany we współpracy z Kołem Naukowym Architektury Strukturalnej z Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej. Wyniki obszernych prac nad projektem zostały przedstawione przez studentów w postaci makiety, która była prezentowana podczas Konferencji Lotniczej w październiku 2020 roku oraz szczegółowego sprawozdania sporządzonego przez koordynatorów projektu.</p>